
別表６（第１３条関係）

大規模超並列スーパーコンピュータシステム月数別利用負担金 （Oakbridge-CX システム）

パーソナルコース利用負担金表（単位　円）

大学・公共機関等 (トークン)
12ヶ月 100,000 ( 8,640)
11ヶ月 91,700 ( 7,920)
10ヶ月 83,400 ( 7,200)
9ヶ月 75,000 ( 6,480)
8ヶ月 66,700 ( 5,760)
7ヶ月 58,400 ( 5,040)
6ヶ月 50,000 ( 4,320)
5ヶ月 41,700 ( 3,600)
4ヶ月 33,400 ( 2,880)
3ヶ月 25,000 ( 2,160)
2ヶ月 16,700 ( 1,440)
1ヶ月 8,400 ( 720)

括弧内は含まれるトークン量, 単位はノード時間

グループコース利用負担金表（単位　円）

大学・公共機関等 (トークン) 企業 (トークン)
12ヶ月 100,000 ( 8,640) 120,000 ( 8,640)
11ヶ月 91,700 ( 7,920) 110,000 ( 7,920)
10ヶ月 83,400 ( 7,200) 100,000 ( 7,200)
9ヶ月 75,000 ( 6,480) 90,000 ( 6,480)
8ヶ月 66,700 ( 5,760) 80,000 ( 5,760)
7ヶ月 58,400 ( 5,040) 70,000 ( 5,040)
6ヶ月 50,000 ( 4,320) 60,000 ( 4,320)
5ヶ月 41,700 ( 3,600) 50,000 ( 3,600)
4ヶ月 33,400 ( 2,880) 40,000 ( 2,880)
3ヶ月 25,000 ( 2,160) 30,000 ( 2,160)
2ヶ月 16,700 ( 1,440) 20,000 ( 1,440)
1ヶ月 8,400 ( 720) 10,000 ( 720)

括弧内は含まれるトークン量, 単位はノード時間

グループコース（ノード固定）利用負担金表（単位　円）

大学・公共機関等 (トークン) 企業 (トークン)
12ヶ月 150,000 ( 8,640) 180,000 ( 8,640)
11ヶ月 137,500 ( 7,920) 165,000 ( 7,920)
10ヶ月 125,000 ( 7,200) 150,000 ( 7,200)
9ヶ月 112,500 ( 6,480) 135,000 ( 6,480)
8ヶ月 100,000 ( 5,760) 120,000 ( 5,760)
7ヶ月 87,500 ( 5,040) 105,000 ( 5,040)
6ヶ月 75,000 ( 4,320) 90,000 ( 4,320)
5ヶ月 62,500 ( 3,600) 75,000 ( 3,600)
4ヶ月 50,000 ( 2,880) 60,000 ( 2,880)
3ヶ月 37,500 ( 2,160) 45,000 ( 2,160)
2ヶ月 25,000 ( 1,440) 30,000 ( 1,440)
1ヶ月 12,500 ( 720) 15,000 ( 720)

括弧内は含まれるトークン量, 単位はノード時間

追加オプション
トークン追加利用負担金表（単位　円）

追加トークン 大学・公共機関等 (トークン) 企業 (トークン)
1ノード月 8,400 ( 720) 10,000 ( 720)

括弧内は追加されるトークン量, 単位はノード時間

ディスク利用負担金表（単位　円）

1ヶ月 540
 並列ファイルシステム（1TBにつき）

利用期間
パーソナルコース（1セットにつき）

利用期間
グループコース（1セットにつき）

利用期間
グループコース（1セットにつき）
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